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Epidemia: zamknięcie szkół, praca zdalna i
kwarantanna najważniejsze

Dla powstrzymania epidemii Covid-19 najważniejsze jest zamknięcie szkół, wprowadzenie
pracy zdalnej oraz kwarantanna – wynika z badań specjalistów z Singapuru. Piszą o tym na
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łamach pisma „Lancet Infectious Diseases”.

Specjaliści Narodowego Uniwersytetu w Singapurze analizowali wpływ izolacji społecznej na
zahamowanie rozwoju epidemii wywołanej przez koronawirusa SARS-CoV-2. Z ich oceny wynika, że
najważniejsze są trzy jednoczesne działania: kwarantanna osób zakażonych oraz członków ich
rodziny, zamknięcie szkól i praca zdalna, gdzie tylko jest to możliwe. Za szczególnie ważne uznano
zamknięcie szkół, czego w Singapurze nie zrobiono.

Jeden z autorów opracowania Alex R. Cook twierdzi w wypowiedzi dla Reutersa, że kwarantanna
zakażonych, połączona z zamknięciem szkół, daje lepsze efekty, niż kwarantanna i praca zdalna lub
sama kwarantanna. Jednak najlepsze efekty przynosi połączenie wszystkich trzech sposób izolacji
społecznych: zamknięcie szkół, praca zdalna i kwarantanna.

Źródło: pap.pl 
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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